
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида №29»

МКДОУ №29

ПРИКАЗ

От 2024 года

Об использовании в МКДОУ №29 сети Интернет

В целях создания в МКДОУ №29 условий для эффективного 
использования сети Интернет в образовательном процессе 
ПРИКАЗЫВАЮ:
/1. Организовать работу по оптимизации использования сети Интернет в 
образовательном учреждении, для решения задач учебно-воспитательного 
процесса и обеспечению доступа участников образовательного процесса к 
сети Интернет.
2. Назначить ответственным за обеспечение доступа к ресурсам сети 
Интернет и контроль безопасности работы в сети:
Карелину JI.A. -  ст.воспитатель.
3. Определить для организации доступа к сети Интернет кабинет методиста.
4. Утвердить режим работы данного кабинета с 9.30 до 17.00 для доступа в 
сети Интернет.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий:

С приказом ознакомлена: 
Карелина Л.А.1


		2024-09-06T15:41:38+0300
	Агаева Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




